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赤生餡（小豆（北海道産））、砂糖、うるち米粉、山芋／ 豚肉

もも
○

一般性菌 10
3
コロニー/g以下

大腸菌群 陰性 ごま

米 ○

2021.2.12

商品特徴・商品コンセプト
微生物規格

ゼラチン
北海道産の特別栽培小豆をあっさりとした風味の「皮むき餡」に、生地は上用粉と上
質の山芋を吟味いたしました、幻の花「白花栴檀」にちなんだ薯蕷饅頭　3個入り×2
袋                       ※包装はしておりません。

その他
カシューナッツ
バナナ

備　考

輸送方法 発売日

原材料表示
加工でん粉、クロレラエキス まつたけ

路線便 発売中 やまいも
りんご

オレンジ
外装総重量 17620ｇ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ

JANコード

外装寸法 605×380×340ｍｍ

希望小売価格（税込）

1080円

4988425151483

画像 荷姿 24箱×2合

あわび
単品総重量 330ｇ

開封後 常温3日以内 商品サイズ 142×142×35ｍｍ

賞味期間 製造日+12日
単品正味重量 300ｇ

保存温度 常温 商品形態
加工でん粉 デンマーク 馬鈴薯：非組換 落花生
クロレラエキス 台湾・日本 ﾄｳﾓﾛｺｼ：不分別

FAX 088-866-1869 砂糖 ﾀｲ･ｵｰｽﾄﾗﾘｱ・日本他 甜菜：非組換 乳

担当者 真鍋大輔 HP http://www.hamako.com うるち米粉 日本 対象外 卵
山芋 日本 対象外 そば

商品名 白花栴檀 規格
内容量 6個入り

原材料名 原材料の産地（国・地域）
添加物の
用途名

アレルゲン
遺伝子
組換え

アレルギー

会社名 株式会社　浜幸
所在地 高知県高知市はりまや町1-1-1

表示
※該当部分のみ「〇」

TEL 088-875-8151 赤生餡（小豆） 北海道 対象外 小麦

食塩相当量

117ｋcal 2.2ｇ 0.2ｇ 27.1ｇ 0ｇ

浜幸商品企画書 栄養成分
1個あたり

熱量 タンパク質 脂  質 炭水化物
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